Сверлильный станок с
автоматической подачей
BV-25FB-400
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
сайт: http://lepta.nt-rt.ru || эл. почта: etp@nt-rt.ru
Описание оборудования
Для группы сверлильных станков данного типа
станок BV-25FB/400 оснащен довольно мощным
двигателем (1500Вт), что дает возможность
сверления отверстий в металлических деталях
диаметром до 25 мм. Станок имеет автоматическую
подачу сверления. Технические характеристики и
особенности эксплуатации станка позволяют
использовать его в условиях индивидуальных
мастерских, мелкосерийного производства, а также
в профессиональных училищах с целью обучения.
Все представленное оборудование отличается
длительным сроком эксплуатации, высокой
производительностью и безопасностью при работе.
Сервисное обслуживание по гарантии
осуществляется в течение 3 лет с момента
приобретения оборудования. С условиями гарантии
Вы можете ознакомиться на нашем официальном
сайте или у специалистов компании PROMA в центральном офисе или в региональных
представительствах.
Технические характеристики
Характеристика Значение
Удаление шпинделя от стойки 240 мм
Удаление шпинделя от основания 645 мм
Удаление шпинделя от стола 415 мм
Наклон стола +/- 45°
Конус шпинделя III Mk
Изменение оборотов клиновым ремнем
Диапазон оборотов 300-1540 мин.-1
Диапазон автоподачи 0.08; 0.10; 0.12; 0.14 мм/об
Ступени автоподачи 4
Диаметр стойки 85 мм
Размер основания 600x350 мм
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
сайт: http://lepta.nt-rt.ru || эл. почта: etp@nt-rt.ru